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Pædagog til Børnehaven Fyrkildevej
Vil du være med til at skabe gode børnefællesskaber og gøre en reel forskel i børns hverdag?  Så
kan det være dig, vi søger.

Om jobbet
Vi er et kollegafællesskab på 4 pædagoger, 1 pædagog i statspuljemidler, 1
pædagogmedhjælpere, 1 husassistent/pædagogmedhjælper, der alle arbejder tæt på børnene i
mindre grupper, hvor du er med til at skabe tryghed, udvikling og deltagelse for alle. Du bliver en
vigtig voksen, der guider børnene – nogle gange foran, nogle gange ved siden af og nogle gange
bagved.
Du vil komme til at arbejde med 

at få alle børn med i fællesskabet ●

et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældre ●

en hverdag med tydelig struktur og genkendelighed for børnene ●

sprog og kommunikation for særligt vores mange tosprogede børn●

 
Vi arbejder ud fra NEST-tilgangen, så vi tager ansvar for at tilpasse vores pædagogik, så alle børn
får de bedste muligheder for at lykkes. Vi er altid interesseret i at udvikle os, så vores kommende
kollega får rig mulighed for at præge vores pædagogiske praksis.
Vi lægger vægt på, at børnehaven skal være et rart sted for alle, hvor vi udviser respekt for
hinanden og hvor børnene oplever glæde, udviklende udfordringer, nærhed og omsorg. Hos os ser
vi forskellighed og mangfoldighed som en ressource.
Hos os bliver du en del af en hverdag, hvor vi sparrer og udvikler os sammen. Vi har et godt
sammenhold, hvor vi drager omsorg for hinandens trivsel og udvikling. Vi sørger derfor også for, at
vores nye kollega bliver sat ind i både de faglige og praktiske forhold på vores arbejdsplads, så
vores nye kollega kommer godt i gang i sit job hos os.
 
Om dig
Vi søger en kollega, der

har blik for børns behov og møder dem med ro og anerkendelse ●

kan skabe struktur og være tydelig i din rolle ●

arbejder vedholdende og kan holde fast, også når det er svært ●

ser muligheder og bidrager positivt til det kollegiale samarbejde●

kan formulere dig klart – både mundtligt og skriftligt ●

 
Vi håber derudover, at du står stærkt i dig selv og kan bevare ro og nærvær i mødet med
mennesker – også når situationer er komplekse eller følelsesmæssigt krævende.

Om vores børnehave
Børnehaven Fyrkildevej er en del af Dagtilbud Øst og vi har ca. 40 børn, heraf flere er tosprogede.
Vi holder til i et etplanshus med en stor legeplads og gode muligheder for ture i nærområdet i
Aalborg Øst. Børnehaven ligger i et område, med mange grønne arealer, spændende legepladser
og et godt udbygget stisystem.
Vi bruger de nærliggende legepladser, som mål for gåture. Her kan børnene udfordres motorisk på
andre måder end i børnehaven. 
 
Øvrige oplysninger
Stillingen er på 37 timer om ugen med tiltrædelse 1. august 2026 eller snarest derefter.
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til pædagogisk leder, Maria Skjærbæk på tlf. 25 20 05
83.
Vi forventer at afholde samtaler den 07.07.2026.
Arbejdssted:
Børnehaven Fyrkildevej
Fyrkildevej 85
9220 Aalborg Øst

Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som



kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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